1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
19-05-2011 - Nº 86

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 040/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que consta do PA nº 1611/2011,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar os servidores ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE, Diretor-Geral e MARCELO MARQUES DE
MATOS, Diretor de Secretaria da Corregedoria Regional, que irão assessorar o Desembargador-Presidente na
Audiência do Conselho Nacional de Justiça e nas tratativas de assuntos de interesse deste Regional, no dia 23 de
maio de 2011, autorizando os seus deslocamentos no percurso Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da
respectiva diária.
Artigo 2º - Designar o servidor MOISÉS PEREIRA DA SILVA para conduzir veículo oficial para este Presidente e para
os servidores acima citados, no dia 23 de maio de 2011, autorizando o seu deslocamento no percurso
Goiânia/Brasília/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 18 de maio de 2011.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SCJ Nº 017/2011
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA OITAVA REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o constante no processo administrativo nº 1076/2001,
RESOLVE:
Art. 1º Instituir Comissão de atualização do Regulamento Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,
composta pelas seguintes unidades: Diretoria-Geral, Secretaria de Coordenação Judiciária, Secretaria da
Corregedoria Regional e Secretaria de Gestão de Pessoas.
Art. 2º Caberá à Secretaria de Coordenação Judiciária coordenar a execução das atividades necessárias à
concretização do objetivo insculpido no artigo anterior.
Art. 3º Fixar o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos, a contar da publicação desta Portaria.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 16 de abril de 2011.
original assinado
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

                        ANO V - NÚMERO 86 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
19-05-2011 - Nº 86

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 086/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1590/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor Alessandro Carneiro, Diretor de Secretaria da 1ª Vara do Trabalho de Anápolis, para participar da
reunião da Comissão de Gerenciamento de Rotinas, no dia 20 de maio de 2011, nesta Capital, autorizando o
respectivo deslocamento.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 18 de maio de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-05-19T12:38:20-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576